1º O Projeto Técnico Sanitário do Município de Lauro Müller, com a aquisição de
uma Unidade Móvel de Saúde.

Art.  2º  A  solicitação  de  recurso  federal  de  emenda  parlamentar,  proposta  nº
11292440000125001, tipo de proposta: FAF – Equipamento, Objeto: Aquisição de
Unidade Móvel de Saúde, no valor de R$ 385.723,00 (Trezentos e oitenta e cinco
mil, setecentos e vinte e três reais), em parcela única, no Município de Lauro Müller.

Florianópolis, 28 de novembro de 2025.

DIOGO DEMARCHI SILVA SINARA REGINA LANDT SIMIONI
Secretário de Estado da Saúde

Coordenador CIB/SES
Presidente do COSEMS

Coordenadora CIB/COSEMS

Assinaturas do documento